
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№  176                                                                                                                  от 18.02.2022г. 

 

О направлении  на  региональный этап 

интеллектуальной  Олимпиады школьников 

Приволжского федерального округа 

«Что? Где? Когда?»   

 

    На основании приказа МО и Н РТ  № под-1397/21 от 29.10.2021г. «О проведении 

отборочных этапов интеллектуальной Олимпиады Приволжского  федерального округа 

среди  школьников по  направлению  «Что? Где? Когда?»  

 

                                                              ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Направить в г. Казань, Ново – Савиновский район ( МБОУ «СОШ №25», пр. Ямашева, 

д.100а) 25 февраля 2022 года  на региональный  этап интеллектуальной Олимпиады 

Приволжского федерального округа «Что? Где? Когда?» следующих учащихся: 

- Осипова Кирилла – ученика  11 класса  СОШ №7; 

- Чатурова  Богдана – ученика  11  класса  СОШ №7; 

- Саакян Джулию – ученицу  11  класса  СОШ №7; 

- Салахову Лейсан – ученицу  11  класса  СОШ №7; 

- Майорову Екатерину – ученицу  11  класса  СОШ №7; 

- Бурганову  Лилию – ученицу  11  класса  СОШ №7. 

 

2.Ответственность за жизнь и здоровье участников регионального этапа 

интеллектуальной Олимпиады школьников  «Что? Где? Когда?» во время проезда к 

месту назначения и обратно, а также в период проведения  Олимпиады  возложить на 

руководителя  команды  Блинову  Ольгу Вячеславовну, учителя  истории и 

обществознания  СОШ №7 (8- 917-286-03-82). 

 

3.Начальнику МКУ «ЦБ» ИКМО «ЛМР» РТ (Г.Ф.Рашитова) оплатить 

командировочные  расходы  согласно смете (смета прилагается) руководителю команды  

Блиновой О.В., учителю  истории и обществозания  СОШ  №7. 

 

4.Контроль   выполнения данного приказа возложить на методиста управления 

образования Сидорову Ю.В. 

Начальник МКУ «Управление образования» 

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                 В.С.Санатуллин 
Исполнитель: 

Ю.В.Сидорова 


